
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 836

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:48:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 74/2021

N° do Processo: 153

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CYRIACO RUSSO Nº 260 - NESTA
 CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, DE PROPRIEDADE DA SRA. MARIA LUCIA MOREIRA
ADMINISTRADO PELO SR. MAYKON JONATHA RICHTER, DESTINADO À ALOCAÇÃO DA SRA.
NEUSA MORETTI E FAMÍLIA, OBSERVANDO QUE O CONTRATO SERÁ DE 12 MESES A PARTIR
DA DATA DE 20 DE AGOSTO DE 2021, PODENDO SER PRORROGADO. INTERESSADO:
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 74/2021
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 153/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 74/2021-PMB
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CYRIACO RUSSO Nº 260 - NESTA
CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, DE PROPRIEDADE DA SRA. MARIA LUCIA MOREIRA
ADMINISTRADO PELO SR. MAYKON JONATHA RICHTER, DESTINADO À ALOCAÇÃO DA
SRA. NEUSA MORETTI E FAMÍLIA, OBSERVANDO QUE O CONTRATO SERÁ DE 12 MESES
A PARTIR DA DATA DE 20 DE AGOSTO DE 2021, PODENDO SER PRORROGADO.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 20 de agosto de 2021.
Cibele Gusmão Fontolan da Silva
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

03/09/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

20/08/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e20097725b76f2dae0a8a21a98cfb8b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8645866b5af112fcac286bae2da590d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2180c49352e6abc09572edf90a8bf8.pdf

